АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 г. № 318
О внесении изменения в постановление Администрации Льговского района Курской области №523 от 05.11.2014 «Об утверждении муниципальной Программы «Охрана окружающей среды Льговского района Курской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федерального закона от 07.05.2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Льговского района от 02.10.2014 №451-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Льговского района Курской области на 2015-2017 годы» Администрация Льговского района Курской области постановляет

1. Внести изменения в п. 1 Приложения №2 к муниципальной подпрограмме 1 «Экология и чистая вода в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы»:
1.1 Слова «Реконструкция водопроводной сети 0,6 км в д. Шерекино ул. Курская, Октябрьская, Садовая, Ленина» заменить словами «Текущий ремонт водопроводной сети в с. Городенск Городенского сельсовета Льговского района Курской области».
2. Внести изменения в п. 3 Приложения №2 к муниципальной подпрограмме 1 «Экология и чистая вода в Льговском районе Курской области на 2015-2017 годы»:
2.1 Слова «№4489 с. Нижние Деревеньки» заменить словами «с. Большие Угоны»

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района

С.Н. Коростелев